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Att: Nyhetschefen 
 

Tidningen Fiske för alla  
arrangerar flugfiskehelg i Säfsen 
 
Nu till helgen, 15-18 maj, arrangerar tidningen Fiske för alla en flugfiskehelg i Säfsen.  
På programmet står naturligtvis fiske och en möjlighet att utveckla sin flugfisketeknik 
tillsammans med instruktörerna Jonas Nordigårds och Jonas Hagborg. 
 
Under helgen kommer deltagarna att fiska i olika vattendrag i Säfsen, såväl efter inplanterad 
regnbåge som efter vild öring och röding. 
 
– Det är jätteroligt att en så stor och ledande aktör på fiskeområdet som Fiske för alla har valt att 
förlägga sitt flugfiskearrangemang hit till Säfsen. För mig är det ett kvitto på att allt fler börjar 
upptäcka vilket fantastiskt fiske Säfsen kan erbjuda besökare och det på ett bekvämt avstånd från 
Mälardalen och Göteborgsregionen, berättar Pärra Hansson, anläggningschef Säfsen Resort.  
 
Förutom fiske kommer det att finnas möjligheter att testa produktnyheter från Normark och Gary 
Loomis. 
 
– Jag ser fram emot bra väder till helgen så att vi får lite larvkläckning och förhoppningsvis ett fint 
och bra flugfiske. Väderprognoserna i dagsläget ser verkligen lovande ut och personligen skulle 
jag inte ha något emot om detta blev ett årligt återkommande arrangemang här i Säfsen. Jag ska 
göra vad jag kan för att det ska bli så, avslutar Pärra Hansson. 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Pärra Hansson, anläggningschef Säfsen Resort AB, tel 0704-17 24 66, parra.hansson@safsen.se 
 
Bilder för fri publicering: 
 www.safsen.se/pressrum  
 
 
SÄFSEN är en upplevelsedestination i sydvästra Dalarna med verksamhet året runt. I vårt alpina centrum finns 16 nerfarter, 6 liftar, 115 
kilometer skidspår, ett omfattande utbud av snöaktiviteter och ett särskilt skidområde för barnen – Filuriland. Under barmarkssäsongen: 
360 kilometer MTB-leder, 17 000 hektar jaktmark, 175 sjöar för sport- och ädelfiske, kanot-, rid-, och vandringsleder samt massor av 
naturnära upplevelser för alla åldrar. Vi erbjuder konferensmöjligheter för upp till 400 personer, 1 300 bäddar i timmerstugor samt mat 
och dryck i restauranger med innovativa och ambitiösa kök. Säfsen Konferens är en del av Svenska Möten. Anläggningen tilldelades år 
2006 priset som årets företag i Ludvika kommun samt kvalitetsutmärkelsen ”Naturens Bästa”.  


